様式第 1号（第 7条関係）

山梨市乳児用品貸出し事業利用申込書

（兼誓約書）

令和  年  月  日

 山梨市長  様

住  所

申込者  氏  名           印

電話番号

 山梨市乳児用品貸出し事業実施要綱第 7 条の規定により下記のとおり申し込

みます。

ふりがな  申込者との続柄

利用乳児氏名

または妊婦氏名

生年月日または

出産予定日

その他特記事項

貸出品 利 用 希 望 期 間

ベビーベッド 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

ベビーシート 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

ベビーバス 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

誓 約 書

１ 事業の利用にあたり、申込者（保護者）及び乳児の氏名、住所、電話番号等

を山梨市が事業委託する民間業者に情報提供することに同意します。

２ 使用に関しては、実施要綱を遵守の上、使用説明書及び委託業者の指示に従

い、安全、適正かつ大切に使用します。

３ 事故等につきましては、一切異議申し立てはいたしません。

４ 第三者に譲渡もしくは転貸、転出後の継続利用など利用規約に反した場合

は、利用解除されても一切異議申し立てはいたしません。

５ 用品を破損・滅失したときは、直ちにその状況を報告し、実費弁償します。

６ 利用決定の審査のために、住所・世帯構成等について、公簿等を確認するこ

とに同意します。

７ 要綱第 12条に該当するときは、速やかに貸出品を返却します。